
 
ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

          

11.08.2021                                                                                                 № 533 

 

Про внесення змін до рішення  

виконкому міської ради 

від 25.05.2021 № 327 

 

Відповідно до підпункту 5 пункту б частини 1 статті 38 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні“, статей 37, 40 Закону України „Про 

нотаріат“, рішення тринадцятої сесії Пирятинської міської ради восьмого 

скликання від 28 липня 2021 року № 608 „Про затвердження старости 

Теплівського старостинського округу“, з метою вчинення нотаріальних дій на 

території Теплівського старостинського округу Пирятинської міської 

територіальної громади виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до  рішення виконкому міської ради від 25.05.2021 № 327 

„Про уповноваження старост  на вчинення нотаріальних дій на території 

старостинських округів“, виклавши абзац 17 у новій редакції: 

„старосту Теплівського старостинського округу Стегній Аллу 

Віталіївну;“. 

 

 

 

Міський голова                                      Андрій СІМОНОВ 


